
 
 

UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łobez na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530) Rada Miejska w Łobzie uchwala, co następuje: 

§ 1. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 400.000,00 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
paragraf 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości, kwota 400.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu dochodów majątkowych z tytułu sprzedaży mienia gminy (nieruchomości gruntowych). 

§ 2. ZWIEKSZA SIĘ PLAN DOCHODÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ 2.184.000,00 ZŁ. 

1. dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa, paragraf 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych, kwota 1.370.592,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z dodatkowych środków przyznanych Gminie z tytułu udziału w podatku 
dochodowym od osób fizycznych. 

2. dział 758 Różne rozliczenia, rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego, paragraf 2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin, kwota 629.408,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z dodatkowych środków przyznanych Gminie z tytułu uzupełnienia subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego. 

3. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, paragraf 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego, kwota 29.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów Przedszkola Miejskiego Nr 1 z tytułu ponadplanowych wpłat za wyżywienie. 

4. dział 855 Rodzina, rozdział 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, paragraf 2360 Dochody 
jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami, kwota 15.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5271



- zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z tytułu wpłat od komornika alimentów od dłużników 
alimentacyjnych w części stanowiącej dochód gminy. 

5. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód, paragraf 0970 Wpływy z różnych dochodów, kwota 140.000,00 zł. 

- zwiększenie planu dochodów z tytułu ponadplanowych wpłat z tytułu podatku VAT podlegającego 
odliczeniu. 

§ 3. ZMNIEJSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  152.873,43 ZŁ. 

1. dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki, kwota 112.352,00 zł. 

1) wydatki na obsługę długu publicznego - kwota 112.352,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji wydatków na oprocentowanie niespłaconych rat związanych z zakupem 
nieruchomości przy ul. Sikorskiego 6. 

2. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, kwota 25.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 25.000,00 zł. 

- zmniejszenie planu wydatków zadania pn. Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w gminie Łobez, 
w związku z niższym kosztem realizacji zadania niż zaplanowano. 

3. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 10.815,80 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 10.815,80 zł. 

- zmiany planu przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) Sołectwa Bełczna - kwota 10.000,00 zł (z usługi związanej z rozbiórką pustostanu za zakup kosiarki - 
traktorka), 

b) Sołectwa Grabowo - kwota 815,80 zł (z oszczędności powstałych z zakupu urządzenia fitness oraz 
worków na odpady wraz z usługą wywozu na zakup artykułów spożywczych i nagród dla dzieci za 
udział w konkursach). 

4. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 2.054,28 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.054,28 zł. 

- zmiany planu przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Dalno (z oszczędności 
powstałych z zakupu mebli do świetlicy na doposażenie świetlicy wiejskiej w artykuły biurowe oraz gry 
dla dzieci - kwota 1.157,28 zł oraz zakup artykułów spożywczych - kwota 897,00 zł). 

5. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
2.651,35 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 2.651,35 zł. 

- zmiany planu przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) Sołectwa Grabowo - kwota 40,00 zł (z oszczędności powstałych z wynajmu zjeżdżalni dmuchanych na 
zakup artykułów spożywczych), 

b) Sołectwo Dalno - kwota 2.611,35zł ( z oszczędności powstałych z zakupu nagród dla dzieci biorących 
udział w konkursach na zakup podkaszarki - kwota 2.000,00 zł oraz zakup artykułów spożywczych). 

§ 4. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN WYDATKÓW GMINY ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
WŁASNYCH O KWOTĘ  936.873,43 ZŁ. 

1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 
kwota 224.352,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5271



1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 112.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na remont windy w budynku przy ulicy 

Sikorskiego 6. 

2) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 112.352,00 zł. 

- zmiana klasyfikacji wydatków na oprocentowanie niespłaconych rat związanych z zakupem 
nieruchomości przy ul. Sikorskiego 6. 

2. dział 750 Administracja publiczna, rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu), kwota 100.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - kwota 100.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na składki ZUS od wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w Urzędzie 
Miejskim w Łobzie (od wynagrodzeń za miesiąc XII). 

3. dział 757 Obsługa długu publicznego, rozdział 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki, kwota 312.352,00 zł. 

1) wydatki na obsługę długu publicznego - kwota 312.352,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na obsługę długu publicznego (zobowiązań gminy z tytułu zaciągniętych 
kredytów i pożyczki). 

4. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne, kwota 
29.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 29.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Przedszkola Miejskiego Nr 1 z przeznaczeniem na zakup artykułów 
żywnościowych. 

5. dział 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80195 Pozostała działalność, kwota 45.000,00 zł. 

1) wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne - kwota 45.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Szkoły Podstawowej Nr 3 z przeznaczeniem na zakup i montaż pieców 
gazowych kondensacyjnych z zamkniętą komorą spalania  połączonych w systemie kaskadowym 
i montaż wkładu kominowego na potrzeby ogrzewania sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej 
Nr 3 w Łobzie. 

6. dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe, kwota 40.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia społeczne - kwota 40.000,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków Centrum Usług Społecznych z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
celowych z tytułu zdarzenia losowego osobom poszkodowanym w pożarze budynku przy 

ul. Świętoborzec w Łobzie. 

7. dział 855 Rodzina, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, kwota 40.000,00 zł. 

1) wydatki bieżące na świadczenia społeczne - kwota 40.000,00 zł. 

- zwiększenie planu na wydatki na rodzinne domy dziecka oraz na koordynatora rodzinnej pieczy 
zastępczej w związku ze wzrostem kosztów. 

8. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90019 Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, kwota 110.648,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 110.648,00 zł. 

- zwiększenie planu wydatków na opłaty za korzystanie ze środowiska (opłaty do Wód Polskich za 
odprowadzanie wód opadowych do rzeki) w związku z nieplanowanym wzrostem kosztów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5271



9. dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095 Pozostała działalność, 
kwota 32.200,00 zł. 

1) wydatki bieżące związane z realizacją statutowych zadań - kwota 32.200,00 zł. 

- zmiany planu przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego (kwota 12.200,00 zł): 

a) Sołectwa Dalno- kwota 2.200,00 zł (na zakup podkaszarki), 

b) Sołectwa Bełczna - kwota 10.000,00 zł (na zakup kosiarki - traktorka). 

- zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na wynajem elementów oświetlenia świątecznego 
(kwota 20.000,00 zł). 

10. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, kwota 1.157,28 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 1.157,28 zł. 

- zmiany planu przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Dalno z przeznaczeniem na zakup 
gier, artykułów biurowych w celu doposażenia świetlicy wiejskiej. 

11. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, rozdział 92195 Pozostała działalność, kwota 
2.164,15 zł. 

1) wydatki bieżące na realizację statutowych zadań - kwota 2.164,15 zł. 

- zmiany planu przedsięwzięć w ramach Funduszu Sołeckiego: 

a) Sołectwa Grabowo - kwota 855,80 zł z przeznaczeniem na zakup nagród oraz artykułów żywnościowych 
dla dzieci biorących udział w konkursach, 

b) Sołectwa Dalno - kwota 1.308,35 zł z przeznaczeniem na zakup artykułów żywnościowych dla dzieci 
biorących udział w konkursach. 

§ 5. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN PRZYCHODÓW GMINY O KWOTĘ 36.526.004,72 ZŁ. 

1. Paragraf 907 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
- kwota 36.526.004,72 zł. 

§ 6. ZWIĘKSZA SIĘ PLAN ROZCHODÓW GMINY O KWOTĘ 37.526.004,72 ZŁ. 

1. Paragraf 965 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu terytorialnego - kwota 
36.526.004,72 zł. 

2. Paragraf 992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów - kwota 1.000.000,00 zł. 

§ 7. W uchwale Nr LXXII/475/2023 Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łobez na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w wysokości - 3.604.864,14 zł, który zostanie pokryty 
przychodami z : 

1) zaciąganych kredytów i pożyczek (paragraf 952) - 2.580.382,00zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach (paragraf 905) - 1.024.482,14 zł .”. 

2. § 16. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych na: 

1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, do kwoty - 4.000.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5271



2. Finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty - 
2.580.382,00 zł. 

3. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów, do kwoty - 39.625.622,72 zł.”. 

3. załącznik Nr 3 - Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne budżetu Gminy Łobez w 2024 
roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez w 2024 roku otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. załącznik Nr 18 - Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 
Program Inwestycji Strategicznych w 2024 roku otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Henryk Stankiewicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5271



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

600 Transport i łączność 146 432,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 146 432,00

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 

4327Z w miejscowości  Grabowo wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą

146 432,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 770 257,32

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 486 578,00

Zakup nieruchomości gruntowej zabudowanej 

dwukondygnacyjnym budynkiem użytkowym, 

położonym w obrębie nr 1 miasta Łobez, przy 

ul. Gen. Wł. Sikorskiego 6

(rata - 350.160,00 zł,

oprocentowanie - 112.352,00 zł)

462 512,00

Modernizacja świetlicy w Unimiu 20 000,00

zwrot nakładów poniesionych na zabudowę 

części nieruchomości gruntowej zabudowanej 

połozonej w m. Bełczna

4 066,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 283 679,32

Budowa dwóch budynków mieszkalnych 

wielorodzinnych przy ul. Kolejowej w Łobzie
1 204 679,32

Modernizacja  budynku przy ulicy Ogrodowej 8 79 000,00

710 Działalność usługowa 1 082 850,00

71035 Cmentarze 1 082 850,00

Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

budżetu Gminy Łobez

w 2024 roku

Załącznik Nr 3  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/50/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5271



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Dokumentacja projektowa na budowę nowego 

cmentarza komunalnego w Łobzie
55 350,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy Łobez 

(Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

1 021 000,00

Wykonanie alejki na cmentarzu komunalnym w 

Zajezierzu
6 500,00

750 Administracja publiczna 44 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 000,00

Zapewnienie wymaganego poziomu 

cyberbezpieczeństwa i ochrony informacji w 

Urzędzie Miejskim w Łobzie oraz jednostkach 

organizacyjnych Gminy Łobez

44 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Policji w Łobzie 
10 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00

dofinansowanie funkcjonowania Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Łobzie 

10 000,00

801 Oswiata i wychowanie 890 000,00

80195 Pozostała działalność 890 000,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego Nr 

1 wraz z montażem fotowoltaiki

526 705,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

318 295,00

Zakup i montaż pieca gazowego CO do budybku 

Sali gimanstycznej Szkoły Podstawowej Nr 3 w 

Łobzie

45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5271



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 007 978,84

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 029 487,00
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji 

sanitarnej w ulicy Czcibora oraz sieci 

wodociągowej pomiędzy ulicami Czcibora i 

Spokojnej (Polski Ład)

2 542 296,00

Budowa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej w 

ramach Programu Polski Ład (ulice Ogrodowa, 

Rolna, Bema)

3 623 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Dobieszewo - 

Unimie - Łobez
3 709 146,00

Poprawa infrastruktury wodno - kanalizacyjnej 

w gminie Łobez (Budowa kanalizacji sanitarnej 

w m. Dobieszewo z przesyłem do m. Unimie i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w miejscowości Meszne) Polski 

Ład

3 155 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 800 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska Program Ciepłe Mieszkanie
800 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
50 000,00

Dotacje na zadania z zakresu ochrony 

środowiska
50 000,00

90095 Pozostała działalność 128 491,84

Wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego

Sołectwo Meszne (zakup i montaż urządzeń na 

plac zabaw) - 15.707,84 zł

Sołectwo Wysiedle (zakup kosiarki 

samojezdnej) - 14.000,00 zł

Sołectwo Zajezierze (zakup kosiarki 

samojezdnej) - 15.950,00 zł

45 657,84

Edukacyjno-społeczny zakątek w Niegrzebii 82 834,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 979 900,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 979 900,00

Waloryzacja zabytkowego pałacu w Unimiu 249 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5271



Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4

Prace konserwatorskie i restauratorskie przy 

witrażach i przeszkleniach otworów okiennych 

Kościoła Parafialnego pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa 

(dotacja dla Parafii pw. Najświętszego Serca 

Pana Jezusa)

500 000,00

Remont budynku przy ul. Niepodległości 24 w 

Łobzie

(dotacja dla Wspólnoty Mieszkaniowej)

230 000,00

926 Kultura fizyczna 80 000,00

92601 Obiekty sportowe 80 000,00

Soccer Park na Stadionie Miejskim w Łobzie 80 000,00

19 021 418,16Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5271



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

1 2 3 4

43 230 486,86

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 209 107,93

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu 

zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych 

papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań

907 36 526 004,72

3
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy
950 815 374,21

4
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym
952 4 680 000,00

39 625 622,72

1
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 

samorządu terytorialnego (z tytułu  kredytów)
965 36 526 004,72

2
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (z 

tytułu kredytów)
992 2 896 526,00

3
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (z 

tytułu pożyczki) 
992 203 092,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Łobez 

w 2024 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik Nr 4  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/50/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5271



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 980 000,00

71035 Cmentarze 980 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

980 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

980 000,00

801 Oświata i wychowanie 500 000,00

80195 Pozostała działalność 500 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

500 000,00

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 138 744,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 138 744,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Łobez

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład

Program Inwestycji Strategicznych

w 2024 roku

DOCHODY

Załącznik Nr 18  do uchwały Nr LXXII/475/2023

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/50/2024

Rady Miejskiej w Łobzie

z dnia 31 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5271



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

11 138 744,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Czcibora oraz 

sieci wodociągowej pomiędzy ulicami 

Czcibora i Spokojnej (Polski Ład)

2 514 553,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
3 399 191,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 850 000,00

12 618 744,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 1 021 000,00

71035 Cmentarze 1 021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

41 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

980 000,00

Poprawa infrastruktury społecznej gminy 

Łobez (Polski Ład)

Budowa nowego cmentarza komunalnego w 

Łobzie

980 000,00

801 Oświata i wychowanie 845 000,00

80195 Pozostała działalność 845 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 000,00

Ogółem:

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5271



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

Modernizacja infrastruktury edukacyjnej w 

gminie Łobez (Polski Ład)

Modernizacja i przebudowa kuchni w 

Przedszkolu Miejskim 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 1

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej Nr 3

318 295,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

26 705,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

500 000,00

Poprawa infrastruktury edukacyjnej w gminie 

Łobez (Polski Ład)

Modernizacja dachu Przedszkola Miejskiego 

Nr 1 wraz z montażem fotowoltaiki

500 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 029 487,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13 029 487,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 615 765,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Czcibora oraz 

sieci wodociągowej pomiędzy ulicami 

Czcibora i Spokojnej (Polski Ład)

27 743,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)

1 248 045,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
34 977,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

305 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5271



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota

1 2 3 4 5

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

274 978,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
274 978,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

11 138 744,00

Budowa sieci wodociągowej i sieci 

kanalizacji sanitarnej w ulicy Czcibora oraz 

sieci wodociągowej pomiędzy ulicami 

Czcibora i Spokojnej (Polski Ład)

2 514 553,00

Budowa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w ramach Programu Polski 

Ład (ulice Ogrodowa, Rolna, Bema)

2 375 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

Dobieszewo - Unimie - Łobez 
3 399 191,00

Poprawa infrastruktury wodno - 

kanalizacyjnej w gminie Łobez (Budowa 

kanalizacji sanitarnej w m. Dobieszewo z 

przesyłem do m. Unimie i modernizacja sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

miejscowości Meszne) Polski Ład

2 850 000,00

14 895 487,00Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5271


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOBZIE z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (4) w § 2 ust. 3

	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2
	tir. 1 (6) w § 2 ust. 5


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	tir. 1 (7) w § 3 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 3 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	tir. 1 (9) w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. a w § 3 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 4
	tir. 1 (10) w § 3 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 5
	tir. 1 (11) w § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. a w § 3 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 3 ust. 5 pkt 1



	§ 4
	ust. 1 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (12) w § 4 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 1
	tir. 1 (13) w § 4 ust. 1 pkt 2


	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	tir. 1 (14) w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	tir. 1 (15) w § 4 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 4
	tir. 1 (16) w § 4 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 5
	tir. 1 (17) w § 4 ust. 5 pkt 1


	ust. 6 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 6
	tir. 1 (18) w § 4 ust. 6 pkt 1


	ust. 7 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 7
	tir. 1 (19) w § 4 ust. 7 pkt 1


	ust. 8 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 8
	tir. 1 (20) w § 4 ust. 8 pkt 1


	ust. 9 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 9
	tir. 1 (21) w § 4 ust. 9 pkt 1
	lit. a w § 4 ust. 9 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 9 pkt 1
	tir. 1 (22) w § 4 ust. 9 pkt 1 lit. b



	ust. 10 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 10
	tir. 1 (23) w § 4 ust. 10 pkt 1


	ust. 11 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 11
	tir. 1 (24) w § 4 ust. 11 pkt 1
	lit. a w § 4 ust. 11 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 11 pkt 1



	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	ust. 1 w § 7
	zm. § 3 w § 7 ust. 1
	pkt 1 w § 7 ust. 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 7 ust. 1 zm. § 3


	ust. 2 w § 7
	zm. § 16 w § 7 ust. 2
	ust. 1 w § 7 ust. 2 zm. § 16
	ust. 2 w § 7 ust. 2 zm. § 16
	ust. 3 w § 7 ust. 2 zm. § 16


	ust. 3 w § 7
	ust. 4 w § 7
	ust. 5 w § 7

	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-11-08T10:56:18+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




